
 
 

 
 
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 7 april 2009; 
 
gelezen het advies van de raadscommissie Bestemmingsplannen van 17 maart 2009 
 
gelet op het bepaalde in artikel 3.1 en artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening 
 
b e s l u i t: 
 
Vaststellen het bestemmingsplan Schoorl – Kernen en Buurtschappen (bijlage I), inclusief de 
nota van beantwoording zienswijzen (bijlage II) d.d. 04 februari 2009  
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 21 april 2009 
de griffier, de voorzitter, 


